EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI/SP –
RTIFICAÇÃO 1

  A Prefeitura Municipal de BURI, Estado de São Paulo, torna público que fará a seguinte retificação
no Edital de Abertura do Processo Seletivo, conforme abaixo discriminado:

I – RETIFICAR o item 1.9 na parte referente ao requisto de ESCOLARIDADE do cargo de Professor de
Educação Básica II – PEB II – Educação Física, conforme segue:

Professor  de
Educação  Básica
II  –  PEB  II  –
Educação Física

24,34 p/hora
aula

CR* Curso  Superior,  Licenciatura  de  Graduação  Plena  e
Habilitação  Específica  na Área de Atuação e  Registro no
CREF.

BURI, 10 de outubro de 2025.

Profº Germano Almeida Peschel
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 450
Ano 2025

Página 6 de 6

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 10 de Outubro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Buri
Processos Seletivos

Edital - Retificação